
Contacto

Fax 955773006
Correo Electrónico juanmolerogracia@gmail.com

Dirección Postal

Plaza García Lorca, 9
(41140) Isla Mayor España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4110500H-2023/000038-PES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2023 a
las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Isla Mayor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mjGdqcw0dY4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Servicio de Instalación de Internet en el Archivo Municipal

Contrato Menor Servicio de Instalación de Internet en el Archivo MunicipalDescripción 
Valor estimado del contrato 630 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 762,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 630 EUR.

Clasificación CPV
64210000 - Servicios telefónicos y de transmisión de datos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mjGdqcw0dY4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c019bb10-ca67-4a67-b932-0863147f093e


Dirección Postal

Plaza Garcia Lorca, 9-10
(41140) ISLA MAYOR España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

NAIGOTUR, S.L.
NIF B73859258
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

C/ Ascensión Rosell, 3, 1º-A
(30400) CARAVACA DE LA CRUZ España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 630 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 762,3 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 28/03/2023
Plazo de Formalización Hasta el 03/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ISLA MAYOR

Proceso de Licitación

Contrato Menor Servicio de Instalación de Internet en el Archivo Municipal
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2023 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HOuciIiQXwDXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000011419675 |  2023-026902 | Thu, 03 Aug 2023 10:32:52:834 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6284530339910998409430799660079093861 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HOuciIiQXwDXOjazN1Dw9Q%3D%3D

